
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002052 
Název projektu: Modernizace a obnova přístrojů pro zvýšení kvality vysoce specializované péče v oboru perinatologie v Nemocnici České 
Budějovice, a.s. 

 
Sdělení zadavatele 

 
v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., se sídlem České Budějovice, B. 

Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČ: 26068877 (dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Klinický informační systém pro intenzívní neonatologickou péči 

Evidenční č. zakázky:   Z2019-032347 

Pověřená osoba:  Mgr. Ing. Pavel Majer, vedoucí IT oddělení Nemocnice České 

Budějovice, a.s. 

 

I. 

Zadavatel tímto informuje dodavatele ve věci shora uvedené veřejné zakázky, že dnešního dne 

rozhodnul o prodloužení lhůty pro podání nabídek o čtrnáct (14) dnů tak, že konec lhůty pro podání 

nabídek nově připadá na den 22. 11. 2019 v 8:00 hodin. Zadavatel současně zaslal dnešního dne 

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek opravný formulář - Oznámení změn nebo dodatečných 

informací, na základě kterého bude provedena změna v oznámení o zahájení zadávacího řízení, které 

bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod eviden. č. VZ Z2019-032347, a to v části IV.2.2) 

tohoto oznámení, kde je uvedena lhůta pro podání nabídek, jejíž konec je nově stanoven na den 22. 

11. 2019 v 8:00 hodin, a v části IV.2.7), kde jsou stanoveny podmínky pro otevírání nabídek, když 

k otevření nabídek dojde dne 22. 11. 2019 v 8:05 hodin. 

Důvodem, pro který Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, je administrativní 

vyřizování žádosti Zadavatele o prodloužení lhůty, ve které má být veřejná zakázka splněna v souladu 

s podmínkami projektu, v rámci kterého má být veřejná zakázka financována. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby výše uvedené změny vzali na vědomí. 

 

V Českých Budějovicích dne 6. 11. 2019 

Mgr. Ing. Pavel Majer 

vedoucí IT oddělení 

Nemocnici České Budějovice, a.s.  


